СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«22 »  октября  2014 года                                                                                                        № 56
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского
поселения Лямина от 18.04.2014
№ 47 «О бюджете сельского поселения
Лямина на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.11.2013 № 107-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 год и на плановый период 2015 2016 годов», решением Думы Сургутского района «О бюджете Сургутского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 18 апреля 2014 года № 47 «О бюджете сельского поселения Лямина на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2014 год:
- прогнозируемый общий объём доходов в сумме 32 млн. 051,4 тыс.рублей;
- общий объём расходов в сумме 32 млн. 051,4 тыс.рублей.
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на и.о. главы сельского поселения Лямина.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения Лямина                                        Н. В. Блохина